In III Nocturno Homilia in Evangelium Descéndens Jesús, de Comuni plurimorum Martyrum 2.º loco.

IN MISSA

Introitus

Ps. 33, 20-21

Multae tribulatiónes justórum, et de his ómnibus liberábit eos Dóminus: Dóminus custodit ómnia ossa eórum: unum ex his non conterétur. *Ps. Ibid: 2.* Benedicam Dóminum in omni témpore: semper laus ejus in ore meo. V. Gloria Patri.

Oratio

Auge in nobis, Dómine, resurrectionis fidem, qui in Sanctórum tuórum reliquiis mirabilia operaris: et fac nos immortalis glóriæ participes, cujus in eorum cinéribus pignora venerámur. Per Dóminum.

Léctio libri Sapiéntiae

Eccli. 44, 10-15

Hi viri misericórdiae sunt, quorum pietátes non defuerunt: cum sémine eórum pérmanent bona, haereditas sancta nepótes eórum, et in testaméntis stetit semen eórum: et filii eórum propter illos usque in aetérnum manent: semen eórum et gloria eórum non derelinquétur. Córpora ipsórum in pace sepúlta sunt, et nomen eórum vivet in generatióne. Sapiéntiam ipsórum narrent populi, et laudem eórum nuntiet ecclésia.

Graduale Ps. 149, 3 Exsultábunt sancti in gloria: laetábúntur in cubilibus suis. V. *Ps. Ibid., 1,* Cantáte Dómino canticum novum: laus ejus in ecclésia.

Allelúja, allelúja. V. *Ps 64, 4.* Justi epuléntur, et exsúltent in conspéctu Dei: et delecténtur in laetítia. Allelúja.

Evangelium Descéndens Jesús, ut in *Misa Sapiéntiam de Commune plurimorum Martyrum 2.º loco.*

Offertirium. Ps. 67, 36. Mirábilis Deus in sanctis suis: Deus Israel ipse dabit virtútem, et fortitúdinem plebi suae; benedíctus Deus, Allelúja.

Secreta

Implorámus, Dómine, cleméntiam tuam: ut Sanctórum tuórum, quorum reliquias venerámur. suffragántibus méritis, hostia, quam offérimus, nostrórum sit expiátio delictórum. Per Dóminum.

Communio Ps. 32, 1. Gaudéte justi in Dómino. rectos decet collaudátio.

Postcommunio

Múltiplica super nos, quaésumus, Dómine, per haec santa, quae súmpsimus, misericórdiam tuam, ut sicut in tuórum solemnitáte Sanctórum, quorum reliquias cólimus, pia devotióne laetámur: ita eórum perpétua societáte, te largiénte, fruámur. Per Dóminum.

DECRETUM

Quo uniformitas habeatur, in Officio persolvendo cum Missa de Festo sacrarum Reliquiarum; et proposito dubio satisfiat: «Quodnam de hoc Festo Officium, ex iis quae huc usque in Breviarii et Missalis Romani Appendice habentur, in posterum recitare Propriisque Officiorum dioecesanis liceat inserere?» sacra Rituum Congregatio, vigore facultatum sibi specialiter a Ssmo Dño nostro Pio Papa X tributarum; suprascriptum Officium cum Missa proprium de Festo sacrarum Reliquiarum adprobavit, atque ab iis omnibus in posterum adhiberi mandavit, quibus idem Festum concessum est.